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YHUBepCanbHble pasdbpacbiBaTeni

AdphekTMBHAA TPAHCMNOPTNPOBKa



YHuBepcasnbHble pa3bpacbiBaTenu ¢ pa3fMyHbIMU BapuaHTaMy LWaccu

KpynHorabapuTHble yH1BEPCANbHbIE pasbpackiBaTeny
HAWE paspaboTaHbl ana AMTensHOro
npobeccroHanbHOro NpMMeHeHuA. cnonb3oBaHne
BbICOKOKAYeCTBEHHbIX MaTepyasnioB No3BonAeT
[OCTWYb NPOAOIHKMTENIBHOMO CPOKA 3KCRyaTauvu.
PasbpacbiBatoLLmil MEXaHWU3M C ABYMSA rOpU30HTaSIbHBIMY
BasibLiaMu, LMTOM W arperatoM AJiA oxsaTa 6osbLuero
paauyca ucnbitaH DLG 1 no3BonAeT pasbpacbiBaTb
pasnuyHbIE BELLECTBA Ha LWMPWHY [0 24 METPOB.

B Hannuum ectb Bce MpeAcTaBneHHbIE Ha PbIHKE
BapuaHTbl CLIENNAIOLLEro MeXaHn3ma AnA BEPXHEro

1 HUXXHero KpenneHua. Harpyska Ha cuenky MoxeT
COCTaB/ATb A0 YeTbIpex TOHH. ONUMOHANBHO TAFOBbIE
[blLLNa MOTYT OCHALLATECA MEXaHUYECKUMM 1IN
rMaPONHEBMATNYECKUMU NOABECKAMU. OTO NMO3BONAET

3.

tbvpmam-noapaaYMKam U KpynHbIM
MPesnpUATUAM NoNyYaTh

CMCTEMbI, COOTBETCTBYIOLLME UX
NPOU3BOACTBEHHBIM NPOLIECCaM.
BapuaHTb! UCMONHEHNA Lwaccy:

Ha BbIGOP AOCTYMHbI CTaHAAPTHbIE
Liaccu, TaHAeMHble 1

TPUAEMHbIE C MEXaHNYECKO UM
TMAPONHEBMATUYECKOM NOABECKON C
MoAAep>KMBaIOLLEN OChIO.

MawmHbl HAWE DST Tak>xe moryT

Mncnosib3oBaTbCA
B Ka4eCTBe 3aMeHAEMbIX CUCTEM.
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KayecTBeHHbIe pelweHnA B AeTtajiAax

MpocTan py4YHas HacTPOiKa BbICOThI U LWMPUHBI HUXKHEI YacTy Konnaka AnA pas3tpacbiBaHuA pasHbiX MaTepuasios.
OnTuMM3auma NoToka MaTepuana, nonaaarowero Ha pasépachiBatoLLmii AUCK, ANA TOYHOro pacnpeaeneHna. Knvx
pas6packiBaTtend AnA MoBbILEHUA TOYHOCTY pasbpachiBaHuA NErkiX MaTepuanoB (KOMMOCT, CyXOii KypUHbI MOMET U T. M.).
Pas6pacblBaroLmii AUCK C LIECTHIO PerynmpyembiMm ionacTAMU. CMeHHble KONeHbA U3 U3HOCOCTOlKO cTanu Hardox.

[lBa BpaLatoLmxcA ropusoHTasbHbIX pa3bpachiBatoLMX
BasbLa C NPUBUHYMBAEMbIMA NOBOPOTHLIMU 3ybLiaMu 13
W3HOCOCTOWMKOM cTanu Hardox. MoawmnHuKy ¢ 3almTon
oT HamoTKu. Konnak pasfpacbiBaTtesnia ¢ NNacTUKOBOM
MAacTMHOM ANA 3alnTbl OT YAAPOB KaMHAMU.

B npuBoze pa3bpachiBaioLLyx BasibLOB UC-
nonbaytoTcA 1'4-atoMOBbIE LI ¢ CHCTEMON
ABTOMATUHECKOrO HATFKEHWA, & TakXe aBToMa:
TUNECKWIA MACTIAHBIA HACOC ATA CMa3KiA MPUBO-
[HbIX LeMev 1 NOALMMHVKOB NOABXHOO nona.
LlenTpanbHas cMasoyHas nnaHka-nuraTens AnA
MOALLMMHUKOB pa3bpachlBatoLLyX BaNbLOB.

LIeCTepHe.

Ban nofBuxHOro nosia ocHalleH
TpemdA noawunHuKkamu. Beicokan
CTeneHb 04UCTKU briarofapn
ckpebkam Ha Kaxk oW LienHou

MoaBWXHOW NOA C YETLIPEMA LienAmm, pasmep 14 x 50 mwm,
paspblBHaA Harpy3ka 25 T Ha Lenb. COMKHYTbIE NNaHKK
MOABWXHOrO Mofa, Kaxaan YeTBepTan UCMosb3yeTca A1A

OYUCTKN.

-

[ToBWXHOW NON NPUBOAMTCA B LENCTBIE
C MOMOLLbHO LIMNNHAPUYECKOI 3y64aTon
nepeaayy, CMeLLAeTCA BNpaso, MPeLyCMo-
TpeHa LieHTpanbHaA cMa304HanA nnaHka-
fOLUMX BasbLIOB.
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... C MPUBOAHBIM MEXaHU3MOM, PaCCHUTAHHbIM Ha BbICOKWE Harpy3kKu

VICKOBbIV PEAYKTO
MpuBoapl pasbpackiBaroLwmMX BasbLOB (4T A . /,D.—p.uy Y
1 OMCKOB BCEX YHUBEPCASbHbIX f N

pasbpacbiBaTenen HAWE cepuitHo MexaHu3m cBoBOAHOrO Xoaa

OCHaLLaTCA NpeaoXpaHUTeSIbHbIMA " /Ll_eHTp AbHbIA PEYKTOP
mycbTamm . AHETT oy v
WALTERSCHEID - $ MexaHn3m cBo60aHOro xo4a
e et acnpenenvTensHbIii pesyKTop
1 MEXaHM3Mamu cBob04HOro XoAa.
\ [vcKoBbIN peayKTop
BbicOoKOKa4eCcTBEHHbIE peayKTOpbl OT )'\(/(I)ii(:HMSM CB°6°'uH°r____._ "’ . 7 4
ROGELBERG . e
Getriebe AL
[McKoBLIN peayKTop C Banom
anavetpom 50 Mm
MydbTta ¢ Kyna4koBbIM
LLInpoKoyrorbHbIA KapaaHHbIN nepekmoyarenem

BaU1 C MydDTOM C KySTaYKOBbIM /
nepeksioyaTenem

.. C MHﬂMBMﬂyaanOﬁ KomMMJsieKTauueu

3alumMTHaA pelleTKa cnepeau, npo- Cu1cTema pyyHoro ynpasneHus ¢ OneKTpornapaBnMyeckuii 6ok ynpasne-

3payHan bopToBanA CTeHKa cnepeau NnaBHOW PerynmpoBKOiA CKOPOCTM HWA C NNABHOW PErynMpoBKOiA CKOPOCTYH

1 OTKMAHAA NecTHWLA crpasa no TPaHCMOPTUPOBOYHOrO AHA TPaHCNOPTUPOBOYHOTO AHA U LMEPOBbLIM
HanpasneHuto ABvXeHuA. Paboyaa yCTaHaB/IMBAETCA HA TATOBOM Avcnneem, onumoHansHo 610K ynpasre-
KpomKa 13 nepesa. Aplwne. HuA ISOBUS c nogaepxkon GPS

1 pa3bpoca ¢ y4eTOM MECTHOCTU.

WHavkauma BbICOTI KoHTponb uncna 060poToB Basb- OnTU4EcKiA KOHTPOJ1b

WwmTa 1 NpospayHan 6oprosan LIOB A1A u3mMenbyeHua 1 pasbpa- CUCTEMbI aBTOMaTUYECKOrO HaTA-
CTeHKa Crepeav ¢ BUAOM Ha pas- CbIBaKOLLEro A1Mcka co CTornopom XXEHVA Lenei.

6bpacbiBatoLme BasbLbl. TPaHCNOPTUPOBOYHOIO AHA.
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KayecTBeHHbIe pelweHnA B AeTtajiAax

TArosoe AbILWIIO C rMApPaBANYECKON TAroBoe AbILWO C MEXaHNYECKOM BopToBaa HaacTpoiika (300 Mm)
NOABECKOW (HMKHEE KPEMMEHNE). NOABECKOI (BepXHee/HUXHee Kpe- LA KOMMOCTa W APYruX JIErKux
nnexve). marepuarnos.

BEB®
Ll
W \‘
MaATHWKOBOE KpenneHue 3aaHux ®oHapu anA oceelleHna pabodero Laccu Boogie ¢ noanepXxvBatoLen
¢hoHapen (3aWwmTHaA peweTka MecTa BHYTPY 1 C3aau Noj 3aKas. 0CbI0.
npefocTaBNAETCA B Ka4ecTse
akceccyapa).

WHepLioHHaA yripasniAeMan oCb LLlaccu ¢ ruapaennyeckomn MpnHYAUTENbHOE ynpaBneHue ¢

C rMAPaBNNYECKOI CUCTEMON NoABECKOW, BKIOYanA nomoLLbto Tpoca BoyaeHa.
GIOKMPOBKM; aBTOMATU4YECKOe noAaepXMBAIOLLYIO OCb.

BblpaBHWBaHME X0Aa NO3BOSIAET
[OCTUYb NPAMOSTIMHENHOTO
LBVKEHWA MO MHEPLIN.
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Pa3bpacbiBatesib OpraHu4ecKux yaoopeHnn ¢ BepTUKanbHON BaNKoBOM SPOOMIKOK

lNpeanpuATMAM, KOTOPbIE MCNOSBb3YIOT
TONbKO OpraHn4eckune yaobpeHus,
komnanna HAWE npegnaraet
crneumanbHble pasbpacbiBaTteni
OpraHM4ecKmx yaobpeHuii
BMECTMMOCTbIO 0T 7,5 0o 19
Kybuyeckux meTpoB. KOHCTpyKUMA
3TVX MOAENen ¢ 04HON U ABYMA
0CAMW aHanorMyHa yHMBepCanbHbIM
pasbpacbiBaTenam. Cambim

Ba)XHbIM OTNINYMEM ABNAETCA
pasbpacbIBaoLLMN MEXAHU3M C
YETBIPbMA BEPTUKASBHBIMY BanKamu.
LLinpnHa pasbpoca cocTaBnAeT oK.

6 M. CneuvanbHble 3ybbA OTNNYHO
n3menbyatoT pasbpackiBaeMblii
marepuarn.

TEXHUYECKME XapaKTepUCTUKU pasbpacbiBaTena opraHu4ecKux yaobpeHmn

T™n

[0MNYCTUMbIA 06LLMIA BEC (T)
[abapuThl Ky30Ba (M)

Lnpuna

BeicoTa (bopToBaA cTeHka)
[a6apuTbl nnaTgopmbl (M)

[nuHa

LnpnHa

BoicoTa 3arpysku (m)

O6bem rpy30BOro npocTpaHeTBa (M3)*

BbicoTa npoxofa pasbpacbiBatolLe-
o MexaHuama (m)

Llenb noaBwxHoro nona:
no 4 uenn

McnonHeHve Xxoa0Bow YacTu

Topmo3

MopBecka

PaccToAHne mexay ocAamm (Mm)
Ynpasnsemas ocb, C ruap. 6roKMpoBKoiA
Harpy3ska Ha cuenky (T)

Cuenka BBepxy,
cuenHaa neTnAa, 40 mm

Cuenka BHM3y K80
AmopTu3auua apiwna
Cepuia wuH

cepuA

DST8T-SW
8

2,10
0,60

5,20
2,15
2,10
7,511
1,10

Llenb ¢ kpyrnbivm 3Be-
HbAMM
2 13 MM X 36 MM
Ocv BPW, TaHaemHble
1 OAVHapHbIe
MHepUMoHHbI TOpMO3,
aBTOMATHN4YecKan cucTe-
ma ABVKEHUA 33aHUM
XOA0M

10-TOHHbIN MaATHUKOBBIVA
arperat
UN1 0gUHapHas
0Cb C MOABECKON

1,5
cepua

onuuA

15,0/70 - 18 12 PR

DST 12 T -SW
12

2,10
0,90

5,40
2,15
2,40
10113
1,30

Llenb ¢ kpyrnbivm 3Be-
HbAMM
o 14 MM X 50 MM
Ocu BPW, TaHaemHble
VNN OfVHapHbIE
[IByXKOHTYpHaA TOPMO3-
HaA cuctema
C MHEBMaTUYECKUM Npu-
BOLOM

12-TOHHbI MaATHWUKOBbIV
arperat
WM OanHapHaA
0Cb C MOABECKOA

1400
onuuA
2
cepuA

onuuA

550/60x22,5 16 PR

DST16 T-SW DST20T-SW

16 20
2,10 2,10
1,10 1,30
6,00 6,50
2,15 2,15
2,60 2,80
14/16,5 16,519
1,50 1,70
Llenb ¢ Kpyrnbimm 3Be- Llenb ¢ KpyrnbiMu 3Be-
HbAMMW HbAMY
2 14 MM X 50 MM @ 14 MM X 50 Mm

Ocu BPW, TaHaemHble Ocu BPW, TaHaemHble

[IBYXKOHTYpHaA TOpMO3- | [BYXKOHTYpHaA TOPMO3-

HaA cuctema HaA cuctema c nHesmatu-
C NHeBMaTn4eCcKnm npu- 4YeCKUM nNpnBoaOM U
BOAOM perynmpoBkon B 3aBUCK-

MOCTV OT Harpysku
16-TOHHbIN MaATHUKOBBIA | 20-TOHHbIA MAATHUKOBbIN

arperar arperar ¢ AMHaMU4eCcKuUM
U3MEHEHUEM LOPOXHOMO
npoceeTa
1400 1550
onuua onuua
2 3

cepua cepua

onuuA onuma

cepua cepus

550/60x22,5 16 PR 550/60x22,5 16 PR

*1-e uncno = 06bEMbI NPV PABHOMEPHOM HaMoOMHEHUN (haKTUUYECKUI 06BbEM), 2-e YMCIO = 06BEMbI C YHETOM HAChINHOIO KOHyca U1
BbICOTbI pa3bpacbiBatoLLero MexaHm3ma
OcHOBHOW KOMMNJIEKT 060pyAOBaHUA ANA BCEX pasbpackiBaTesien opraHnyeckmx yaobpeHnii:

yCTOMYMBAA, He MOABEPXXEHHAA CKPY4YMBaHUIO, KOHUYECKaA paMHaA KOHCTPYKLUMA CO CBapHbIMU CTanbHbIMM 6opTamu ¢ paboyei
KPOMKOW (M3 AepeBa), Npo3payHan 3almMTHaA peleTka cnepeau, YeTbipe BETBU Lienu B MOABMKHOM nony, pasbpacbkiBaTenb

C YeTbIpbMA BEPTUKabHbIMY BasibLiamuy 1 3alUTON OT Neperpy3ku, kapaaHHbii Ban ot komnaHum Walterscheid ¢ 3awmTon ot
neperpysku, npuemka TUV, cuctema ocBelleHWA COOTBETCTBYET npasunam gonycka (StVZO).
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LLUnHbl gnAa nobbix ycrnosumn

KpynHopasmepHble LWKHbI CHUXXAKOT Tpebyemoe TArOBOE yCUane 1 NO3BONAIOT U3bexaTb YNNOTHEHWA IPyHTa Aaxe
npu paboTe B YCNOBUAX NOBbLILWEHHOW BAXKHOCTW. OTHOCUMTENBHO 60SIbLION Pa3Mep OMOPHOW MOBEPXHOCTN YMEHbLIAET
COMPOTUBIIEHWE KayeHWto. Bnarogapa 3ToMy CMOCOBHOCTb K KAYEHMIO COXPaAHAETCA AaXe B COXHBIX YCNOBUAX.

Alliance Traction 328 Alliance Agri-Transport 390 Alliance Flotation 380

- CepuinHan KoMneKTauua - ngeanbHo NoAxoaAT anA - bnarogapA a1acTUYHbIM
LA BCEX YHMBEPCASbHbIX 1CMOMb30BaHNA Ha nyrax rpyHTO3aLeNnam v LWMPOKUM
pasbpaceiBateneit HAWE - bonbluan rnybuHa npoduna NPOMEXyTKaM B Npocusie WnHbI

- (bNOTaLMOHHbIE AMaroHasbHbIe rapaHTUpyeT [ONTUA CPOK CNyXO6bl npeKpacHo oYnLaloTCA camu No cebe
WKHBI AnA ByKcMpyeMbIx - 6bnarogapA 31acTUYHbIM - BbICOKaA CONpOTMB/IAEMOCTb
TPaHCMOPTHbIX CPEACTB C rpyHTO3auenam v LUMPOKUM 6narogapa CKBO3HOMY CTanbHOMY KOpAay
npochunem, NPpaKkTUYECKn He MPOMEXyTKam B NPOMIe LUMHbI - 0YeHb xopoLuaa TAra B 06e CTOPOHBI
MOBPEXAAKOLLMM MOYBY MPeKpacHo o4nLatoTcA camu o cebe  6narogapA He3aBVUCMMOMY OT

- xopoluaa 60KoBaA YCTONYMBOCTb Hanpa.fieHUA ABVXEHUA MPOUIIIO

6narofaps CKBO3HOMY CTaNbHOMY Kopay

Michelin CARGO X BIB Vredestein Flotation Trac Nokian Country King

- BbICOKOKa4eCTBEHHbIE LWWHbI AnA - [OBOMbLHO 60sbLIAA ONOpHaA - wmHbl Nokian Country King
TPaHCMNOPTUPOBKM FPy30B M0 MOBEPXHOCTb, MO/KYNaloT MNABHOCTLIO X0Aa

foporam MPUMEHAIOTCA MPU ABUXEHUN Ha - Jlerkoe KayeHue

- BbICOKaA rPy30rnoAbeMHOCTb U CKOpOCTH Ha joporax

6onbLuan [0 65 KM/ - KaTeropua ckopoctu D
oropHasn NOBEPXHOCTb - onTMMarnbHoe pacrpeneneHve (65 KM/4), peHTabernbHan

- TOYHbIV XO4 1 Masoe Harpysku ro 1 3KOMOTMYHaA anbTepHaTnea
COMNPOTUBIIEHNE KAYEHWIO OMOPHOW NOBEPXHOCTU

- He MOBPEXAatoT AEpH
- Maroe COnpoTVBEHNE KaYeHUIO,
CNocobHOCTb
K CaMOCTOATENbHOW O4YUCTKE U
xopowiad Tara

B



TeXHU4YeCcKue xapakKTepucTUKN YHMBepcasnibHOro pasbpacbiBatensa

THMN

LOMyCTUMbIA 06LLMIA
Bec (T)

[abapuTbl Ky30Ba (M)
[OnvHa (o wuTa)
LLnpuHa

Beicota (bopToBan
CTeHKa)

labapuTbl nnatcopmbl (M)
[nuHa

LnpuHa

BbicoTa 3arpysku (v)

O61bem rpy3oBoro
npocTpaHcTea (M3)*

BeicoTa npoxoaa
pasbpacbiBatoLero
mexaHu3ma (M)

nofg 3akas

Llenb noaswxHoro
nona:
o 4 uenn

KoHcTpykTuBHOE
1CMOSIHEHWe Lwaccu

Topmo3s

Mopgecka

PaccTosHne mexay
ocAMU (MM)

YnpasnAemas ocb
(ocm)

Cuenka
Harpyska Ha cuenky (T)

BBEpPXY CLenHan
netna, 40 mm

BHM3y K80
AmopTu3auma abiwna
LnHbl

cepuA

DST12T

12

4,75
2,10
0,90

5,40
2,15
2,40
10/13

1,30

Ocu BPW, TaH-
LEMHble unm
ofMHapHble

DST16T

16

5,35
2,10
1,10

6,00

2,15

2,60
13,5/16,5

1,50

DST20T-S
DST-A20
20

5,85
2,10
1,30

6,50

2,15

2,80
16/18,5

1,50

1,80

DST22T-S

23

5,85
2,10
1,30

6,50

2,15

2,90
16/18,5

1,50

1,80

Llenb ¢ KpyrnbiMu 3BeHbAMM & 14 MM X 50 MM
Pa3pbiBHaA Harpyska oK. 25 T Ha Lenb

2-KOHTYpHaA NHeBMaTnyeckan
TOPMO3HaA cuctema

16-TOHHbIA
MaATHUKOBbIN
arperar unm
0AMHapHasA oCb
C NnoJBECKOM

1400

onuuA

cepuA

onuuA

550/60x22,5
16 PR

16-TOHHbIV
MaATHUKOBbIN
arperat

1400

onuuAa

2
cepuA

onuvA
cepuA

550/60x22,5
16 PR

Ocu BPW, TaHaeMHble

24-TOHHbIA ManAT-
HUKOBbIN arperar
C AAVHAMIYECKMM
3MeHeHuem
ZOPOXHOTO Mpo-
cBeta

1550

Befoman,
¢ ruap. 6noku-
POBKOM

3
cepuA

onumAa
cepuA

550/60x22,5
16 PR

24-TOHHBIN MasT-
HUKOBBII arperar
C ANHAMUYECKUM
U3MEHeHeM
FAOPOXHOrO Mpo-
cBeTa

1810

BEAOMaA,
C ruap. 6r1oKu-
POBKOM

cepuA
cepua

700/50x26,5
16 PR

DST 24 T-S
DST-A 24
24

6,45
2,10
1,30

7,10
2,15
2,90
18/20

1,50

1,80

OT Harpy3aku

32-TOHHbIA ManAT-
HUKOBbIN arperar
C AAVHAMIYECKMM
3mMeHeHuem
ZOPOXHOTO Mpo-
cBeta

1810

BefoMan,
¢ ruap. 6r1oKku-
POBKOM

cepun
cepuA

700/50x26,5
16 PR

DST29T-S
DST-A29
30

6,95
2,10
1,30

7,60
2,15
2,90
19/21

1,50

1,80

Llenb ¢ nnockumn
3BEHbAMN 78,5 MM
(100 mm)

DST32T-S
DST-A 32
33

7,35
2,10
1,30

8,00
2,15
2,90
20/23

1,50

1,80

Llenb ¢ nnockumu
3BeHbAMK 100 MM
(125 mm)

Ocwu BPW, TpuaemHbie

36-TOHHbIA MasT-
HUKOBBII arperar
C ANHAMUYECKUM
U3MEHeHeM
JAOPOXHOrO Mpo-
cBeta

1550

1-A 1 3-A ocn
Bejoman,
¢ rmap. 6noku-
POBKOM

cepuA
cepuA

600/55x26,5
16 PR

2-KOHTYpHaA NHeBMaTUYeCcKasA TOPMO3HaA CUCTEMA C PETYNIMPOBKOI B 3aBUCUMOCTYU

48-TOHHbIA ManAT-
HUKOBbIN arperar
C AAVHAMIYECKMM
W3MeHeHuem
ZOPOXHOTO Npo-
cBeta

1810

1-A 1 3-A ocn
Bejomas,
¢ rugp. 6noku-
POBKOM

cepuAa
TMapaBnMyeckan

700/50x26,5
16 PR

*1-e yncno = 06bEMbI NpY PaBHOMEPHOM HaMOMHEHWN (PaKTUYECKMI 06BEM), 2-€ YUCIO = 06BEMBI C YHETOM HACBIMHOMO KOHYCA U BbICOTHI
pasbpacbiBatoLero mexaHnama OCHOBHOW KOMMAEKT 060pyA0BaHMA ANA BCEX KpynHorabapuTHbIX YHUBEPCANbHBIX pasbpackiBaTenei:
yCTOWYMBaA, HE NOLABEPXKEHHAA CKPYHYMBaHUIO, KOHMYECKaA paMHaA KOHCTPYKLMA CO CBapHLIMU CTanbHbIMW 6opTamy ¢ paboyeil KpoMKon (13
LepeBa), Npo3payHan 3aluTHasA pelleTka Cnepeam, YeTolpe BETBU LENV B MOABWXHOM MOJTy, ABYXAVWCKOBbIA pacnpeAenuTeNbHbIN arperat ¢
3alMTON OT NEPErPY3KM, ABa FOPU3OHTASbHBLIX BarbLia ANA U3MENbYEHNA, BEPTUKAbHBIN WWT, LUMPOKOYrOMbHLIA KapAaHHbIA Ban C 3aLuTon
OT neperpysku, paboTa Ha ckopocTu Ao 40 Km/4ac, ABYXKOHTYpHaA TOPMO3HaA CMCTEMA C MHEBMATUYECKMM NMPUBOAOM, npuemka TUV, cuctema
OCBELLEHNA COOTBETCTBYET Npasunam gonycka (StVZ0).

HAWE-Wester GmbH & Co. KG Maschinenbau
Zum Turm 16 - 26892 Wippingen - Ten.: +49 (0)4966 / 91880
dakc: +49 (0)4966 / 1211

mail@hawe-wester.de

www.hawe-wester.de
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